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17 Aug 2019

Park obitelji Prpi¢ 1,
49243 Oroslavje

IV turnir grofa Vraniczanyja

Medal Standings

POSTOLJE MEDALJA

Individual Team Total Rank by
Rank | NOC
S B Tot S B Tot S Tot Total
1| CRO11 SK Sisak 1 1 3 1 3 =1
2 | CRO03 Varazdinski strelicarski klub 1 2 2 =3
3| CRO15 SK Samobor 1 1 =5
3 | CRO18 SK Glina 1 1 =5
3| CRO09 SK Tomislav 1 1 =5
3 [SLO01 LK Budanje 1 1 =5
7 | CRO02 SK Navaho 1 1 2 1 2 =3
8 | CRO01 SK Oroslavje 1 1 1 1 =5
8 | CRO07 SK Agram 1 1 1 1 =5
8| CRO19 Zagrebacki strelicarski klub 1 1 1 1 =5
8 | CRO21 SK Grigor Vitez 1 1 1 1 =5
12 | CRO13 SK Sesvete 3 3 3 =1
Total: 6 6 18 0 1] 0 6 18
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Park obitelji Prpi¢ 1,
49243 Oroslavje

17 Aug 2019

IV turnir grofa Vraniczanyja

Medallists by Event

MEDALLISTS BY EVENT

Event Name Date | Medal Name NOC
Zakrivljeni luk - apsolutna kategorija| Sat 17 Aug|ZLATO REMAR Alen CRO03 Varazdinski streli¢arski klub
SREBRO | MIHALIC Matija CRO01 SK Oroslavje
BRONZA | HORVAT Ivan CRO13 SK Sesvete
Slozeni luk - apsolutna kategorija| Sat 17 Aug | ZLATO VAVRO Mario CRO15 SK Samobor
SREBRO |BUDEN Domagoj CRO07 SK Agram
BRONZA | MLINARIC Amanda CRO03 Varazdinski strelicarski klub
Goli luk - apsolutna kategorija Sat 17 Aug | ZLATO POTRKAC Robert CRO18 SK Glina
SREBRO |VUGRINEC Tomislav CRO02 SK Navaho
BRONZA | ZIRDUM Damir CRO13 SK Sesvete
Dugi luk - apsolutna kategorija| Sat 17 Aug |ZLATO |KRUSIC Igor CRO09 SK Tomislav
SREBRO |IVSAK Marko CRO19 Zagrebacki streli¢arski klub
BRONZA | SKUPNJAK Bozidar CRO02 SK Navaho
Zakrivijeni luk - apsolutna kategorija do 14g| Sat 17 Aug | ZLATO OBLJUBEK Metka SLO01 LK Budanje
SREBRO |BOROSAK Mihael CRO21 SK Grigor Vitez
BRONZA | MATIC Ivan CRO11 SK Sisak
Goli luk - apsolutna kategorija do 14g| Sat 17 Aug|ZLATO BAUMAN Paola CRO11 SK Sisak
SREBRO |IBRAHIMOVIC Sara CRO11 SK Sisak
BRONZA | FIREC Matija CRO13 SK Sesvete
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17 Aug 2019

Park obitelji Prpi¢ 1,
49243 Oroslavje

IV turnir grofa Vraniczanyja

NUMBER OF ENTRIES BY COUNTRY

Kod zemlje

Muskarci

Zene Total
Competitors

Officials Ukupno

BIHO1
BIHO2
CROO1
CRO02
CROO03
CRO04
CRO05
CRO06
CRO07
CROO08
CRO09
CRO10
CRO11
CRO12
CRO13
CRO14
CRO15
CRO16
CRO17
CRO18
CRO19
CRO20
CRO21
SLO01
SLO02

SK Cevitana Citluk

SK Banjaluka

SK Oroslavje

SK Navaho

Varazdinski streli¢arski klub
Strelicari Grofa Jankovica
SK Tigar

SK Dalmacija

SK Agram

SK Zadar

SK Tomislav

SK Dubrava

SK Sisak

SK Budinscina

SK Sesvete

SK Croatia

SK Samobor

SK 3D Medvednica
Grebengradski strelicari
SK Glina

Zagrebacki strelicarski klub
SK Katarina Zrinski

SK Grigor Vitez

LK Budanje

LK Sokol

0

[eNeoNoNoNoNoNoNolNoNoNolNoNoNoNoNoNolNoNoNoNoNoNoNe)

[eNoNoNoNoNoNoloNoNoNoloNoNoNoNoNoloNoNoNoNoNeNoNeo)

Total: 25

o
o
o

o
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Park obitelji Prpi¢ 1, IV turnir grofa Vraniczanyja
49243 Oroslavje

17 Aug 2019

NUMBER OF ENTRIES BY EVENT
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Park obitelji Prpi¢ 1,
49243 Oroslavje

17 Aug 2019

Entries

IV turnir grofa Vraniczanyja

POPIS SUDIONIKA GRUPIRANO PREMA DRZAVAMA

Drz., Naziv drzave
kratic

a/klub

ID

Ime DatumMeta
rodenja

serija

BIHO1 SK CEVITANA CITLUK

BIHO2 SK BANJALUKA

CRO01 SK OROSLAVJE

CRO02 SK NAVAHO

CROO03 VARAZDINSKI STRELICARSKI KLUB

CRO04 STRELICARI GROFA JANKOVICA

CRO05 SKTIGAR

CRO06 SK DALMACIJA

CRO07 SK AGRAM

CRO08 SK ZADAR

CRO09 SK TOMISLAV

CRO10 SK DUBRAVA

CRO11 SK SISAK

CRO12 SK BUDINSCINA

CRO13 SK SESVETE

CRO14 SK CROATIA

BANOVIC Berislav

CAVIC Mic¢o
SEDIC Mihajlo

ASTALOS Goran
BELINA Zvonimir
MIHALIC Matija

KOVACIC Tihana
SKUPNJAK Bozidar
VUGRINEC Tomislav

DUPOR Domagoj
DUPOR Matko
KANESIC DUPOR Erika
MLINARIC Amanda
REMAR Alen

GRADINJAN Mario

BERONIC Zvonko
HORAK Sinisa

BABELI Ante
BECIC Vjekoslav
BRNADIC Ana
BULIC Ana
ZABOS Robert

BUDEN Domagoj
BUDEN Dubravko
HERENDIC Drazen
ROZIC Dubravko
SARGEANT Bayley

CIRKOVIC Vladimir
Ii’OLIC Darko
SARE Josip

KRUSIC Igor

MIHALJ Blazenka
MIHALJ KreSimir
POPOVIC Zeljko

BAUMAN Paola
IBRAHIMOVIC Dalija
IBRAHIMOVIC Sara
MATIC Ivan

POSAVEC Dragutin

FIREC Matija

HORVAT Drazen
HORVAT Ivan
HORVATINOVIC Anita
REZEK Maks

SEBAL) GOLENKO Ivana
ZIRDUM Damir

NOVAK Martin

6B

10B
10A

6A

3B

2D
18C
12C

16B
8B
178
8A
4B

1C

6C

1A
11A
6D

13C

7A
7D
9A
5A
8D

11C
18A
19B

16D

15C
19C
3D

15A
16A
17A
14A

12A

15B
12B

2B
11D

4C
13B
13D

14B
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Park obitelji Prpi¢ 1,
49243 Oroslavje

17 Aug 2019

Entries

IV turnir grofa Vraniczanyja

POPIS SUDIONIKA GRUPIRANO PREMA DRZAVAMA

Drz., Naziv drzave Ime DatumMeta serija
kratic rodenja
a/klub
ID
CRO15 SK SAMOBOR JELACA Vedran 14D
MIKOLA Vigo 10C
VAVRO Mario 7B
CRO16 SK 3D MEDVEDNICA HERGESIC Marko 15D
MARJANOVIC Branko 17C
CRO17 GREBENGRADSKI STRELICARI GRADISCAK Adam 1D
KRIZMANIC Tin 3A
ZUGEC Leo 5D
CRO18 SK GLINA POTRKAC Robert 12D
POTRKAC Vanja 8C
CRO19 ZAGREBACKI STRELICARSKIKLUB IVSAK Marko 16C
JURANIC Marko 7C
SULIK Leo 4D
VUCETA Enio 19A
ZIGIC Rajko 18B
CRO20 SK KATARINA ZRINSKI  CILAR Karlo 1B
KOVACIC Sanela 2C
MANCE Mija 13A
MILJAN Tihomir 3C
PASKA lan 4A
STEBIH Mihael 5B
SUSEC Krunoslav a9C
CRO21 SK GRIGOR VITEZ BOROSAK Mihael 11B
KOS Ljiljana 18D
ZORKO Ljudmila 17D
SLO01 LK BUDANJE OBLJUBEK Metka 14C
SLO02 LK SOKOL VIRANT Peter 5C
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Park obitelji Prpi¢ 1, IV turnir grofa Vraniczanyja

49243 Oroslavje Lo .
Zakrivljeni luk - apsolutna kategorija

17 Aug 2019 Final Ranking Individual

ELIMINACIJE | ZAVRSNI KRUG - POREDAK POJEDINACA

Rk Name NOC RR Score 1/4 1/2 Finals
Rank

1 REMAR Alen CRO03 Varazdinski streli¢arski klub 646 /1 6 6 6

2 MIHALIC Matija CROO01 SK Oroslavje 640 / 2 6 6 0

3 HORVAT Ivan CRO13 SK Sesvete 637 /3 6 5 6

4 KOVACIC Tihana CRO02 SK Navaho 614 /4 6 5 0

5 REZEK Maks CRO13 SK Sesvete 577 | 8 5 (0)

6 CILAR Karlo CR0O20 SK Katarina Zrinski 590 / 5 0 (0)

6 GRADINJAN Mario CROO04 Strelicari Grofa Jankovica 585 /7 0 (0)

6 VIRANT Peter SLO02 LK Sokol 588 /6 0 (0)

9 GRADISCAK Adam CRO17 Grebengradski streli¢ari 576 /9

10 ROZIC Dubravko CRO07 SK Agram 556 /10

11 SULIK Leo CRO19 Zagrebacki streli¢arski klub 553 /11

12 POPOVIC Zeljko CRO10 SK Dubrava 543 /12

13 ZUGEC Leo CRO17 Grebengradski strelicari 494 |13

14 BULIC Ana CRO06 SK Dalmacija 482 |14

15 BABELI Ante CRO06 SK Dalmacija 460 /15

16 STEBIH Mihael CRO20 SKKatarina Zrinski 458 /16

17 KRIZMANIC Tin CRO17 Grebengradski streli¢ari 428 |17

18  KOVACIC Sanela CRO20 SK Katarina Zrinski 351 /18
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17 Aug 2019

Park obitelji Prpi¢ 1,
49243 Oroslavje

IV turnir grofa Vraniczanyja

Slozeni luk - apsolutna kategorija

Final Ranking Individual

ELIMINACIJE | ZAVRSNI KRUG - POREDAK POJEDINACA

Rk Name NOC RR Score 1/4 1/2 Finals
Rank

1 VAVRO Mario CRO15 SK Samobor 704 | 2 146 147 148
2 BUDEN Domagoj CRO07 SK Agram 708 /1 145 149 147
3 MLINARIC Amanda CROO03 Varazdinski strelicarski klub 702 / 3 148 146 148
4 SARGEANT Bayley CROO07 SK Agram 683 / 4 144 140 143
5 JURANIC Marko CRO19 Zagrebacki streli¢arski klub 678 / 5 137

5 POTRKAC Vanja CRO18 SKGlina 646 |/ 8 137

7 HERENDIC DraZen CRO07 SKAgram 649 / 7 136

8 BERONIC Zvonko CROO05 SKTigar 652 / 6 135

9 ASTALOS Goran CROO01 SK Oroslavje 629 /9

10 DUPOR Matko CRO03 Varazdinski streli¢arski klub 625 /10

11 SUSEC Krunoslav CRO20 SK Katarina Zrinski 608 /11

12 BUDEN Dubravko CRO07 SK Agram 590 /12

13 BRNADIC Ana CRO06 SK Dalmacija 582 /13

14 HORAK Sinisa CROO05 SKTigar 580 /14

15 MIKOLA Vigo CRO15 SK Samobor 564 /15
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Park obitelji Prpi¢ 1, IV turnir grofa Vraniczanyja

49243 Oroslavje . B
Goli luk - apsolutna kategorija

17 Aug 2019 Final Ranking Individual

ELIMINACIJE | ZAVRSNI KRUG - POREDAK POJEDINACA

Rk Name NOC RR Score 1/4 1/2 Finals
Rank

1 POTRKAC Robert CR0O18 SKGlina 638 / 2 6 6 6

2 VUGRINEC Tomislav CRO02 SK Navaho 644 | 1 6 6 2

3 ZIRDUM Damir CRO13 SK Sesvete 612 / 4 6 2 6

4 ZABOS Robert CRO06 SK Dalmacija 580 /6 6 0 0

5 HORVAT Drazen CRO13 SK Sesvete 620 / 3 5 (0)

6 CIRKOVIC Vladimir CRO08 SK Zadar 603 /5 4 (0)

7 POSAVEC Dragutin CRO12 SK Budinscina 556 / 7 0 (0)

7 SEBALJ GOLENKO Ivana CR0O13 SK Sesvete 556 /8 0 (0)

9 BECIC Vjekoslav CRO06 SK Dalmacija 552 /9

10 HORVATINOVIC Anita CRO13 SK Sesvete 537 /10

11 MANCE Mija CRO20 SK Katarina Zrinski 504 /11
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Park obitelji Prpi¢ 1, IV turnir grofa Vraniczanyja
49243 Oroslavje . ..
Dugi luk - apsolutna kategorija

17 Aug 2019 Final Ranking Individual

ELIMINACIJE | ZAVRSNI KRUG - POREDAK POJEDINACA

Rk Name NOC RR Score 1/4 1/2 Finals
Rank

1 KRUSIC Igor CRO09 SK Tomislav 651 /2 6 7 6

2 IVSAK Marko CRO19 Zagrebacki streli¢arski klub 664 /1 6 7 0

3 SKUPNJAK Bozidar CRO02 SK Navaho 628 /5 6 3 6

4 SARE Josip CRO08 SK Zadar 643 /3 6 3 4

5 KOS Ljiljana CRO21 SK Grigor Vitez 632 /4 5 (0)

5 POLIC Darko CRO08 SK Zadar 607 /8 5 (0)

7 MARJANOVIC Branko CRO16 SK 3D Medvednica 620 / 6 4 (0)

8 ZIGIC Rajko CRO19 Zagrebacki streli¢arski klub 614 /7 0 (0)

9 DUPOR Domagoj CROO03 Varazdinski strelicarski klub 572 | 9

10 VUCETA Enio CRO19 Zagrebacki streli¢arski klub 571 /10

11  KANESIC DUPOR Erika CROO03 Varazdinski streli¢arski klub 528 /11

12 MIHALJ KreSimir CRO10 SK Dubrava 521 /12

13 ZORKO Ljudmila CRO21 SK Grigor Vitez 496 /13

14  HERGESIC Marko CRO16 SK 3D Medvednica 469 /14
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Park obitelji Prpi¢ 1, IV turnir grofa Vraniczanyja

49243 Oroslavje Lo .
Zakrivljeni luk - apsolutna kategorija

17 Aug 2019 Final Round

ELIMINACIJE | ZAVRSNI KRUG - POJEDINACNI CESLJEVI

RR Rank/ BkName NOC Quarterfinals Semifinals Finals
Score No Code
1/ 646 1 REMAR Alen CRO0O3 6 | REMAR A (CRO03)
8/ 577 8 REZEK Maks CRO13 5 6
— REMAR A (CRO03)
5/ 590 5 CILAR Karlo CRO20 0 | kOVAQIE T (CRO02) coLb
4/ 614 4 KOVACIC Tihana CRO02 6 5
— REMAR A (CRO03)
3/ 637 3 HORVAT Ivan CRO13 6 | HORVAT I (CRO13)
6/ 588 6 VIRANT Peter SLO02 0 5 .
— MIHALIC M (CRO01)
— ) 0
7/ 585 7 GRADINJAN Mario CRO04 0 MIHALIC M (CROO1) SILVER
2/ 640 2 MIHALIC Matija CRO01 6 6

— MIHALIC M (CRO01)

KOVACIC T (CRO02)
0

BRONZE
HORVAT | (CRO13)

HORVAT | (CRO13)
6
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Park obitelji Prpi¢ 1, IV turnir grofa Vraniczanyja

49243 Oroslavje . . N
Slozeni luk - apsolutna kategorija

17 Aug 2019 Final Round

ELIMINACIJE | ZAVRSNI KRUG - POJEDINACNI CESLJEVI

RR Rank/ BkName NOC Quarterfinals Semifinals Finals
Score No Code
1/ 708 1 BUDEN Domagoj CRO07 145 | BUDEN D (CRO07)
8/ 646 8 POTRKAC Vanja CRO18 137 149
— BUDEN D (CRO07)
, — 147
5/ 678 5 JURANIC Marko CRO19 137 SARGEANT B (CRO07) coLD
4/ 683 4 SARGEANT Bayley CROO07 144 140
— VAVRO M (CRO15)
3/ 702 3 MLINARIC Amanda CROO03 148 | MLINARIE A (CRO03)
6/ 652 6 BERONIC Zvonko CROO05 135 146
— VAVRO M (CRO15)
. — 148
7/ 649 7 HERENDIC DraZen CROO7 136 VAVRO M (CRO15) SILVER
2/ 704 2 VAVRO Mario CRO15 146 147

— BUDEN D (CRO0Q7)

SARGEANT B (CRO07)
143

BRONZE
MLINARIC A (CRO03)

MLINARIC A (CRO03)
148
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Park obitelji Prpi¢ 1, IV turnir grofa Vraniczanyja
49243 Oroslavje . .
Goli luk - apsolutna kategorija

17 Aug 2019 Final Round

ELIMINACIJE | ZAVRSNI KRUG - POJEDINACNI CESLJEVI

RR Rank / BkName NOC Quarterfinals Semifinals Finals
Score No Code
1/ 644 1 VUGRINEC Tomislav CRO02 6 | VUGRINEC T (CRO02)
8/ 556 8 SEBALJ GOLENKO lvana  CRO13 0 6
— VUGRINEC T (CRO02)
5/ 603 5 GIRKOVIC Viadimir CRO08 4 | zZIRDUM D (CRO13) coLb
4/ 612 4 ZIRDUM Damir CRO13 6 2 -
— POTRKAC R (CRO18)
3/ 620 3 HORVAT DraZen CRO13 5 | zABO% R (CRO06)
6/ 580 6 ZABOS Robert CRO06 6 0 .
— POTRKAC R (CRO18)
— ) 6
7/ 556 7 POSAVEC Dragutin CRO12 0 POTRKAC R (CRO18) SILVER
2/ 638 2 POTRKAC Robert CRO18 6 6

— VUGRINEC T (CRO02)

ZIRDUM D (CRO13)
6

BRONZE
ZIRDUM D (CRO13)

ZABOS R (CRO06)
0
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Park obitelji Prpi¢ 1, IV turnir grofa Vraniczanyja

49243 Oroslavje . .
Dugi luk - apsolutna kategorija

17 Aug 2019 Final Round

ELIMINACIJE | ZAVRSNI KRUG - POJEDINACNI CESLJEVI

RR Rank/ BkName NOC Quarterfinals Semifinals Finals
Score No Code
1/ 664 1 IVSAK Marko CRO19 6 | Iv8AK M (CRO19)
8/ 607 8 POLIC Darko CRO08 5 7 )
— IVSAK M (CRO19)
— 0
5/ 628 5 SKUPNJAK Bozidar CRO02 6 SKUPNJAK B (CR002) coLD
4/ 632 4 KOS Ljiljana CRO21 5 3 -
— KRUSIC | (CRO09)
3/ 643 3 SARE Josip CRO08 6 | 8ARE ] (CROOS)
6/ 620 6 MARJANOVIC Branko CRO16 4 3 L
_— KRUSIC | (CRO09)
.y — 6
7/ 614 7 ZIGIC Rajko CRO19 0 KRUSIC | (CRO09)
s SILVER
2/ 651 2 KRUSIC Igor CRO09 6 7

— IVSAK M (CRO19)

SKUPNJAK B (CRO02)
6

BRONZE
SKUPNJAK B (CRO02)

SARE | (CRO08)
4
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Park obitelji Prpi¢ 1,

49243 Oroslavje

IV turnir grofa Vraniczanyja

Zakrivljeni luk - apsolutna kategorija

17 Aug 2019 Qualification Round
RESULTS
Rank Back No.Name NOC 70m-1 70m-210+X's X's Score
1 004B REMAR Alen CRO03 328 /1 318 /3 26 5 646
2 003B MIHALIC Matija CROO1 319 /2 321 /2 22 9 640
3 002B HORVAT Ivan CRO13 314 /3 323 /1 22 6 637
4 002D KOVACIC Tihana CRO02 308 /4 306 /4 16 4 614
5 001B CILAR Karlo CRO20 287 /7 303 /5 11 5 590
6 005C VIRANT Peter SLO02 300 /5 288 /8 9 3 588
7 001C GRADINJAN Mario CRO04 284 /9 301 /6 11 3 585
8 004C REZEK Maks CRO13 285 /8 292 /7 9 1 577
9 001D GRADISCAK Adam CRO17 294 /6 282 /9 7 2 576
10 005A ROZIC Dubravko CROO0O7 280 /10 276 /11 9 2 556
11 004D SULIK Leo CRO19 278 /11 275 /12 7 3 553
12 003D POPOVIC Zeljko CRO10 263 /12 280 /10 6 3 543
13 005D ZUGEC Leo CRO17 243 /13 251 /14 6 2 494
14 002A BULIC Ana CRO06 223 /16 259 /13 6 2 482
15 001A BABELI Ante CRO06 237 /14 223 /16 5 3 460
16 005B STEBIH Mihael CRO20 217 /17 241 /15 5 0 458
17 003A KRIZMANIC Tin CRO17 224 [15 204 N7 1 0 428
18 002C KOVACIC Sanela CRO20 190 /18 161 /18 2 0 351
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Park obitelji Prpi¢ 1,

49243 Oroslavje

IV turnir grofa Vraniczanyja

Slozeni luk - apsolutna kategorija

17 Aug 2019 Qualification Round
RESULTS

Rank Back No.Name NOC 50m-1 50m-210+X's X's Score
1 007A BUDEN Domagoj CROO7 355 /1 353 /1 60 26 708
2 007B VAVRO Mario CRO15 354 /3 350 /2 56 23 704
3 008A MLINARIC Amanda CROO03 354 /2 348 /3 55 27 702
4 008D SARGEANT Bayley CROO0O7 339 /5 344 /4 40 15 683
5 007C JURANIC Marko CRO19 341 /4 337 /5 34 13 678
6 006C BERONIC Zvonko CROO05 333 /6 319 /8 23 8 652
7 009A HEREND[C Drazen CROO07 324 |7 325 /6 25 9 649
8 008C POTRKAC Vanja CRO18 323 /8 323 /17 16 6 646
9 006A ASTALOS Goran CROO1 313 /10 316 /9 19 6 629
10 0088 DUPOR Matko CROO03 314 /9 311 10 16 6 625
11 009C SUSEC Krunoslav CRO20 305 /11 303 /11 14 2 608
12 007D BUDEN Dubravko CROO0O7 292 /13 298 /12 19 4 590
13 006D BRNADIC Ana CROO06 296 /12 286 /14 17 6 582
14 009B HORAK Sinisa CROO05 283 /15 297 /13 10 3 580
15 010C MIKOLA Vigo CRO15 285 /14 279 /15 9 2 564
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Park obitelji Prpi¢ 1,
49243 Oroslavje

IV turnir grofa Vraniczanyja

Goli luk - apsolutna kategorija

17 Aug 2019 Qualification Round
RESULTS

Rank Back No.Name NOC 40m-1 40m-210+X's X's Score
1 012C VUGRINEC Tomislav CROO02 324 /1 320 /2 21 8 644
2 012D POTRKAC Robert CRO18 311 /4 327 /1 21 7 638
3 012B HORVAT Drazen CRO13 321 /2 299 /5 14 8 620
4 013D ZIRDUM Damir CRO13 307 /5 305 /3 10 2 612
5 011C CIRKOVIC Viadimir CROO08 312 /3 291 /6 10 4 603
6 013C ZABOS Robert CROO06 276 /9 304 /4 10 4 580
7 012A POSAVEC Dragutin CRO12 2719 /7 217 /8 8 2 556
8 013B SEBALJ GOLENKO lvana CRO13 279 /8 277 /8 7 3 556
9 011A BECIC Vjekoslav CRO06 272 /10 280 /7 6 2 552
10 011D HORVATINOVIC Anita CRO13 280 /6 257 /10 5 0 537
11 013A MANCE Mija CRO20 254 11 250 /11 6 0 504
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Park obitelji Prpi¢ 1,

49243 Oroslavje

IV turnir grofa Vraniczanyja

Dugi luk - apsolutna kategorija

17 Aug 2019 Qualification Round
RESULTS

Rank Back No.Name NOC 25m-1 25m-210+X's X's Score
1 016C |V§Aj< Marko CRO19 325 /2 339 /1 32 13 664
2 016D ISRUSIC Igor CROO09 329 /1 322 /2 27 10 651
3 019B SARE Josip CRO08 324 /3 319 /3 24 3 643
4 018D KOS Ljiljana CRO21 315 /4 317 /4 15 5 632
5 018C SKUPNJAK Bpiidar CRO02 315 /4 313 /6 12 4 628
6 017C MARJANOVIC Branko CRO16 305 /7 315 /5 15 4 620
7 018B ZIGIC Rajko CRO19 306 /6 308 /7 12 3 614
8 018A POLIC Darko CRO08 301 /8 306 /8 11 4 607
9 016B DUPOR Domagoj CRO03 277 /9 295 /10 9 2 572
10 019A VUCETA Enio CRO19 276 /10 295 /9 8 0 571
11 017B KANESIC DUPOR Erika CRO03 269 /12 259 /11 2 0 528
12 019C MIHALJ KreSimir CRO10 275 [11 246 /12 4 2 521
13 017D ZORKO Ljudmila CRO21 261 /13 235 /13 1 0 496
14 015D HERGESIC Marko CRO16 244 /14 225 [14 2 0 469
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Park obitelji Prpi¢ 1,
49243 Oroslavje

IV turnir grofa Vraniczanyja

Zakrivljeni luk - apsolutna kategorija do 149

17 Aug 2019 Qualification Round
RESULTS
Rank Back No.Name NOC 40m-1 40m-210+X's X's Score
1 014C OBLJUBEK Metka SLOO01 298 /2 318 /1 10 4 616
2 011B BOROSAK Mihael CRO21 309 /1 301 /2 18 7 610
3 014A MATIC lvan CRO11 236 /3 237 /3 4 0 473
4 014B NOVAK Martin CRO14 231 /4 235 /4 2 0 466
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Park obitelji Prpi¢ 1, IV turnir grofa Vraniczanyja

49243 Oroslavje . B
Goli luk - apsolutna kategorija do 14g

17 Aug 2019 Qualification Round
RESULTS
Rank Back No.Name NOC 25m-1 25m-210+X's X's Score
1 015A BAUMAN Paola CRO11 300 /2 313 /1 21 3 613
2 017A IBRAHIMOVIC Sara CRO11 300 /1 284 /3 14 4 584
3 015B FIREC Matija CRO13 298 /3 282 /4 11 2 580
4 015C MIHAL] Blazenka CRO10 260 /4 293 /2 11 0 553
5 016A IBRAHIMOVIC Dalija CRO11 187 /5 139 /5 0 0 326
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